
Hallenspielplan  Kleinich, Hirtenfeldhalle  ( 116 )
Hauptstraße
54483   Kleinich

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.06.2024 12:00

13:00

14:00

EVM w.E.

EVM w.E.

EVM w.E.

JSG Hunsrück

HSG Mertesdo…Ruwertal II

HSG Wittlich

HSG Mertesdo…Ruwertal II

HSG Wittlich

JSG Hunsrück

20:12

6:13

14:13

Sa. 17.05.2025 11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

wCJ Quali
RL

wCJ Quali
RL

wCJ Quali
RL

wCJ Quali
RL

wCJ Quali
RL

wCJ Quali
RL

HSG Kastellaun-Simmern

JSG Welling/Bassenheim

JSG Weibern/Rhein-Nette

JSG Hunsrück

JSG Weibern/Rhein-Nette

TV Engers

JSG Hunsrück

HSG Wittlich

TV Engers

HSG Wittlich

HSG Kastellaun-Simmern

JSG Welling/Bassenheim

16:8

12:25

17:18

17:19

17:14

20:8

So. 25.05.2025 11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

mAJ Quali
RL

mAJ Quali
RL

mAJ Quali
RL

mAJ Quali
RL

mAJ Quali
RL

mAJ Quali
RL

HSG Wittlich

JSG Hunsrück

HC Koblenz

Handball Mülheim-Urmitz

HC Koblenz

HSG Wittlich

HC Koblenz

Handball Mülheim-Urmitz

JSG Hunsrück

HSG Wittlich

Handball Mülheim-Urmitz

JSG Hunsrück

22:30

18:25

24:13

18:19

23:21

26:16

Mi. 02.07.2025 20:15 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück HSG Kastellaun-Simmern 1 31:35

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 13.07.2025 16:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Hunsrück TV Birkenfeld 1 0:0

So. 20.07.2025 16:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Hunsrück TSG Bretzenheim 1 0:0

Sa. 02.08.2025 17:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück II HSV Bad Sobernheim 1 0:0

Fr. 08.08.2025 19:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück II DJK/MJC Trier 0:0

Sa. 09.08.2025 15:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück TV 05 Mülheim 1 0:0

So. 10.08.2025 16:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück HSG Völklingen 1 0:0

Fr. 15.08.2025 14:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

JSG Hunsrück HSG DJK Marpingen 1 19:20

Sa. 16.08.2025 16:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück HSG TVA/ATSV…arbrücken 1 0:0

So. 17.08.2025 14:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

JSG Hunsrück 1 HSV Merzig -Hilbringen 1 0:0

Sa. 23.08.2025 17:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Hunsrück II HSG Oberthal 1 0:0



Hallenspielplan  Kleinich, Hirtenfeldhalle  ( 116 )
Hauptstraße
54483   Kleinich

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 17:30

19:30

Frauen OL

Männer VL

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück II

SF Neustadt

HSC Schweich

29:20

34:31

So. 07.09.2025 11:45

13:15

BL mE

BzL mB

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

HSG Wittlich II

JSG Mosel/Ruwer II

11:15

29:18

Sa. 13.09.2025 11:30

13:00

14:15

16:00

17:30

BL wE

BzO wE

BzL wJD

BzOL wJD

BzO
Männer

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück III

HSG Wittlich II

HSG Wittlich

HSG Wittlich II

DJK St. Matthias Trier

HSG Wittlich II

4:14

16:17

23:20

17:13

38:32

So. 14.09.2025 13:00

14:15

15:30

17:00

BzO mE

BzL mJD

BzOL mJD

mCJOL

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastella…-Simmern II

TV Bitburg

TuS 05 Daun

15:25

17:26

19:34

25:22

Sa. 20.09.2025 17:30 Männer VL HSG Hunsrück II HSG Römerwall 36:26

So. 21.09.2025 11:00

15:00

17:00

BK Frauen

Frauen OL

Männer OL

HSG Hunsrück III

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück

HSG Wittlich III

TuS Weibern

TuS Weibern

21:12

36:31

42:15

So. 28.09.2025 13:30

15:00

BzOL wJD

BzOL mJD

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Wittlich

HSG Wittlich

26:19

26:18

Sa. 04.10.2025 10:00

11:30

12:45

14:15

15:45

17:30

19:30

BL mE

BzO mE

BzL wJD

BzOL mJD

BzL mB

Frauen OL

Männer OL

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück

HSG Kastella…-Simmern II

TuS Fortuna Saarburg

TV Bitburg

DJK St. Matthias Trier

SK Prüm

HSG Wittlich II

HSG Wittlich

7:30

28:10

26:12

21:21

50:13

40:37

30:33

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.10.2025 10:30

11:45

17:00

BzO wE

BzOL wJD

Männer VL

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

HSC Schweich

HSC Schweich

HC Koblenz II

19:16

35:9

38:23

Sa. 11.10.2025 15:45 mCJOL JSG Hunsrück DJK St. Matthias Trier 21:25

Sa. 25.10.2025 17:30 BzL mB JSG Hunsrück HSG Obere Nahe 33:25

So. 26.10.2025 15:00

15:00

BzO
Frauen

BK Frauen

HSG Hunsrück III

HSG Hunsrück III

HSG Mertesdo…Ruwertal II

HSG Mertesdo…Ruwertal II

21:28

21:28

Mo.27.10.2025 19:15 BzL mB JSG Hunsrück TV Bitburg 30:25

Fr. 07.11.2025 18:15 mCJOL JSG Hunsrück TV Bitburg 25:27

Sa. 08.11.2025 13:45

17:30

19:30

BL wE

Frauen OL

Männer OL

JSG Hunsrück II

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück

DJK St. Matthias Trier

TV Welling

TV Welling

5:21

26:31

33:24

So. 09.11.2025 13:00

17:00

wBJOL

Männer VL

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

TV Bitburg

DJK St. Matthias Trier

12:12

31:23

Do. 13.11.2025 18:45 Vereins-
Event Fr/
weibl.

JSG Hunsrück TV Birkenfeld 1 24:17

Sa. 22.11.2025 13:45

15:30

17:30

19:30

mCJOL

wAJOL

Frauen OL

Männer OL

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück

SV Neuerburg

HSG Kastellaun-Simmern

TV Bad Ems

TV Bad Ems

35:26

18:25

34:23

28:18

So. 23.11.2025 15:00

17:00

wBJOL

Männer VL

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

SV Gerolstein

HSG Westerwald

38:17

36:21

Fr. 28.11.2025 19:00 Männer OL HSG Hunsrück HC Koblenz 35:27



Hallenspielplan  Kleinich, Hirtenfeldhalle  ( 116 )
Hauptstraße
54483   Kleinich

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 13:45

16:15

17:30

BzL wJD

BzL mJD

BzOL mJD

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

SV Gerolstei…(aK) (a.K.)

HSG Obere Nahe

JSG Mosel/Ruwer

11:17

23:17

13:25

So. 30.11.2025 13:00 BzOL wJD JSG Hunsrück HSG Mertesdorf-Ruwertal 16:25

Sa. 06.12.2025 14:30 BL mE JSG Hunsrück II HSG Obere Nahe 13:21

So. 07.12.2025 16:30 wBJOL JSG Hunsrück TV Hermeskeil 20:13

Sa. 13.12.2025 14:30

16:00

17:30

BL wE

BzO wE

wAJOL

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Mertesdo…Ruwertal II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Mertesdorf-Ruwertal

6:16

14:27

26:21

Sa. 10.01.2026 12:30

14:00

16:00

17:30

BzO mE

BzO wE

BL mE

BzL mB

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

HSG Mertesdorf-Ruwertal

TuS 05 Daun

HSG Mertesdo…Ruwertal II

HSG Kastellaun-Simmern

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 11.01.2026 17:00 Pokal F HSG Hunsrück HC Koblenz 0:0

Sa. 24.01.2026 14:15

15:45

17:30

BL mE

BzO wE

BzO
Frauen

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück III

HSG Wittlich II

HSG Wittlich

TV Bitburg

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 13:45

15:15

17:00

BzL wJD

BzL mJD

BzL mB

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

HSG Kastella…-Simmern II

TV Hermeskei…(aK) (a.K.)

TuS 05 Daun

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 13:00

14:30

16:00

17:30

19:30

BzO wE

BL wE

BzO mE

BzL mJD

BzO
Männer

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

HSG Hunsrück III

HSC Schweich

HSG Wittlich II

DJK/MJC Trier

HSG Kastella…-Simmern II

SK Prüm

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 13:15

14:45

17:30

19:30

BL wE

BzL wJD

Männer VL

Männer OL

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück II

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Obere Nahe

SV Untermosel

Handball Mül…m-Urmitz II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 15:00

17:00

BzO
Männer

Frauen OL

HSG Hunsrück III

HSG Hunsrück II

TV Hermeskeil

HSG Kastellaun-Simmern

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 12:45

14:15

15:45

17:30

BzO mE

BL mE

mCJOL

wBJOL

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Wittlich

HSG Kastella…-Simmern II

HSG Kastella…-Simmern II

TuS Fortuna Saarburg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 17:00 wAJOL JSG Hunsrück TV Engers 0:0

Sa. 14.03.2026 12:45

14:15

15:45

17:30

19:30

BzO wE

BzOL wJD

BzOL mJD

Frauen OL

Männer OL

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

HSG Hunsrück

TuS 05 Daun

TuS 05 Daun

TuS 05 Daun

TuS 05 Daun

TuS 05 Daun

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 15:15

17:00

BL wE

BzO
Männer

JSG Hunsrück II

HSG Hunsrück III

HSG Obere Nahe

DJK/MJC Trier II

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 15:45

17:30

19:30

BzL wJD

mCJOL

BzO
Frauen

JSG Hunsrück II

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück III

DJK/MJC Trier (a.K.)

TS Bendorf

HSC Igel

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 15:00 BzO
Frauen

HSG Hunsrück III SV Gerolstein 0:0

Sa. 11.04.2026 19:30 Männer VL HSG Hunsrück II TuS Fortuna Saarburg 0:0



Hallenspielplan  Kleinich, Hirtenfeldhalle  ( 116 )
Hauptstraße
54483   Kleinich

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.04.2026 15:45

19:30

BzO wE

Männer VL

JSG Hunsrück

HSG Hunsrück II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSC Igel

0:0

0:0


